

ERASMUS+ STUDIA

Informacje wstępne

Rekrutacja na wyjazdy na studia w roku akademickim 2017/2018 odbędzie się w okresie od grudnia 2016 do marca 2017. Wówczas przyznane zostaną miejsca zarówno na semestr zimowy, jak i letni w roku akademickim 2017/2018.

Dodatkowa rekrutacja zostanie zorganizowana w okresie (wrzesień-październik 2017) tylko w sytuacji, gdy UWrocław będzie dysponowało wolnymi stypendiami. Rekrutacja będzie dotyczyć wyjazdów na II semestr 2017/2018.

Rekrutacja na wyjazdy na studia w ramach pr. Erasmus + odbywa się w trzech etapach:

I ETAP

Sprawdzenie znajomości języków obcych.

Rozmowy kwalifikujące z języków obcych (język angielski, niemiecki, francuski, hiszpański, portugalski, włoski) odbywają się w Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych.

Szczegóły o zapisach wraz z wykazem certyfikatów językowych zwalniających z rozmowy kwalifikującej znajdziesz na stronie Studium <http://www.spnjo.uni.wroc.pl/content/polscy-studenci>

II ETAP

Rekrutacja kandydatów na poszczególnych Wydziałach (grudzień 2016-luty 2017)

Zakończenie rekrutacji na Wydziale Chemii 28.02.2017

III ETAP

Kandydaci zakwalifikowani na wyjazd zakładają indywidualne konta na stronie [BWM interntional.uni.wroc.pl](http://BWM.interntional.uni.wroc.pl), celem przygotowania formularza zgłoszeniowego na wyjazd.

17 marca 2017 - termin dostarczenia zatwierdzonego formularza zgłoszeniowego do Biura Współpracy Międzynarodowej

Kapitał Mobilności

W ramach programu Erasmus+ studenci mogą się ubiegać o wyjazdy na studia i praktyki na każdym z trzech poziomów studiów (studia licencjackie, magisterskie i doktoranckie). Kapitał mobilności (ilość miesięcy spędzonych za granicą w ramach pr. Erasmus) jest obliczany osobno na dany poziom studiów.

Przy obliczaniu kapitału mobilności należy zsumować miesiące wszystkich zrealizowanych wyjazdów (zarówno na studia, jak i na praktyki) na danym poziomie studiów, liczone są również wyjazdy z poprzednich edycji programu Erasmus (Socrates-Erasmus, LLP-Erasmus).

Kapitał mobilności na jeden poziom studiów wynosi 12 miesięcy. W przypadku studiów jednolitych magisterskich są to 24 miesiące.

Grant Erasmusa przyznawany na UWrocław a kapitał mobilności

Każdy student UWrocław może otrzymać na danym poziomie studiów finansowanie na:

- semestralne studia na uczelni partnerskiej z grantem finansowym na czas trwania semestru/trymestru od 3 do 5 miesięcy
- praktyki w czasie trwania studiów lub absolwenckie (na okres od 2 do 5 miesięcy)

Przy studiach jednolitych magisterskich liczba możliwych wyjazdów jest podwojona.

Nie ma możliwości kumulowania miesięcy z możliwym finansowaniem np. w miejsce dwóch osobnych wyjazdów realizacja jednego rocznego (ze stypendium).

Nie ma możliwości przenoszenia finansowania, np. wyjazd na 10 miesięcy na studia ze stypendium przy rezygnacji z wyjazdu na praktyki lub odwrotnie.